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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for JH Finans ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Nivå, den 23. januar 2023

Direktion

Jan Hammer

direktør
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Til kapitalejerne i JH Finans ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JH Finans ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 23. januar 2023

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Morten Bjerregaard

statsautoriseret revisor

mne34299
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Virksomheden JH Finans ApS

Damgårdsvej 83 

2990 Nivå

CVR-nr. 27143520

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Jan Hammer, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1- 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

2683/mb/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter består i at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed, administration og dermed
beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 
-5.502.413 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 527.400 kr., og en 
egenkapital på 337.437 kr.
 
Selskabets dattervirksomhed NorthQ ApS blev den 28. september 2022 erklæret konkurs og der er i forlængelse 
heraf foretaget nedskrivning på kapitalandele i dattervirksomhed med 987.407 kr. og nedskrivning på 
tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed med 4.603.350 kr. Nedskrivning på kapitalandele i dattervirksomhed er i 
overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis indregnet i regnskabsposten "Nedskrivning af finansielle 
aktiver" i resultatopgørelsen og nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er i overensstemmelse 
med den anvendte regnskabspraksis indregnet under regnskabsposten "Finansielle omkostninger" i 
resultatopgørelsen.
 
Der er med virkning fra 1. januar 2022 gennemført spaltning, hvorved selskabets kapitalandele i associerede 
virksomheder, andre værdipapirer og kapitalandele, tilgodehavender fra associerede virksomheder samt 
forpligtelser relateret til disse aktiver blev overdraget til et nystiftet selskab, JDNS Holding ApS. Spaltningen blev i 
overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis foretaget i overensstemmelse med book-value metoden, 
hvorved egenkapitalen er reduceret med 895.871 kr. pr. 1. januar 2022.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for JH Finans ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncerninterne virksomhedssammenslutninger
Ved koncerninterne virksomhedssammenslutninger, som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, 
tilførsel af aktiver, anpartsombytninger mv., hvor deltagerne er under modervirksomhedens kontrol anvendes 
book-value metoden.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
1K

I0
-U

H
44

D
-O

AK
G

T-
U

JV
FM

-J
0P

5Q
-6

KZ
SE



JH Finans ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttotab -52.527 -7.159

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 0 229.895

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 45.000

Finansielle indtægter 2 153.123 666.340

Nedskrivning af finansielle aktiver -987.407 0

Finansielle omkostninger 3 -4.603.414 -66

Resultat før skat -5.490.225 934.010

Skat af årets resultat 4 -12.188 -19.888

Årets resultat -5.502.413 914.122

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -1.485.487 228.485

Overført resultat -4.016.926 685.637

Resultatdisponering -5.502.413 914.122
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5, 6 0 987.407

Kapitalandele i associerede virksomheder 6, 7 0 716.080

Andre værdipapirer og kapitalandele 8 0 180.566

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 1.884.053

Anlægsaktiver i alt 0 1.884.053

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 5.155.815

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 122.778 57.692

Andre tilgodehavender 0 26.500

Tilgodehavende selskabsskat 20.851 0

Tilgodehavender i alt 143.629 5.240.007

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 760.627

Værdipapirer og kapitalandele 0 760.627

Likvide beholdninger 383.771 29.616

Omsætningsaktiver i alt 527.400 6.030.250

Aktiver i alt 527.400 7.914.303
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 0 1.485.487

Overført resultat 212.437 5.125.234

Egenkapital i alt 337.437 6.735.721

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.100 13.100

Gæld til tilknyttede virksomheder 6.975 0

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 19.888 19.888

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 150.000 1.145.594

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 189.963 1.178.582

Gældsforpligtelser i alt 189.963 1.178.582

Passiver i alt 527.400 7.914.303

Eventualforpligtelser 9

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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  Reserve for  

  netto-  

  opskrivning  

Virksomheds- Overført indre værdis  

kapital resultat metode I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2022 125.000 5.125.234 1.485.487 6.735.721

Tilgang ved spaltning og salg af 
virksomhed mv. 0 -895.871 0 -895.871

Årets resultat 0 -4.016.926 -1.485.487 -5.502.413

Egenkapital 31. december 2022 125.000 212.437 0 337.437
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2022 2021

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt  vederlag til direktionen 
i regnskabsåret 2022 og 2021.

2. Finansielle indtægter

Kursregulering, værdipapirer 0 633.159

Udbytter 153.123 33.181

153.123 666.340

3. Finansielle omkostninger

Nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed 4.603.414 66

4.603.414 66

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 12.188 19.888

12.188 19.888

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 155.000 155.000

Kostpris ultimo 155.000 155.000

Opskrivninger primo 832.407 588.730

Årets resultat 0 243.673

Korrektion opskrivning 0 4

Opskrivninger ultimo 832.407 832.407

Af- og nedskrivninger primo 0 0

Årets nedskrivninger -987.407 0

Af- og nedskrivninger ultimo -987.407 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 987.407

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

NorthQ ApS under konkurs København 100,00 987.407 243.673

987.407 243.673
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2022 2021

 kr. kr.

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo 63.000 63.000

Afgang -63.000 0

Kostpris ultimo 0 63.000

Opskrivninger primo 653.080 668.272

Årets resultat 0 -15.192

Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver -653.080 0

Opskrivninger ultimo 0 653.080

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 716.080

8. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo 208.066 335.534

Afgang i årets løb -208.066 -127.468

Kostpris ultimo 0 208.066

Af- og nedskrivninger primo -27.500 -27.500

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 27.500 0

Af- og nedskrivninger ultimo 0 -27.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 180.566

9. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de deltagende virksomheder i spaltningen for forpligtelser, der bestod på 
tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende 
nettoværdi i det enkelte kapitalselskab på dette tidspunkt.

Selskabet er i perioden frem til 31. december 2021 sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede 
virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og 
royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan 
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

Selskabets sambeskatning med dattervirkomheden er ophævet med virkning fra 1. januar 2022 som følge af 
dattervirkomhedens konkurs i efteråret 2022.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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11. Særlige poster

Selskabets dattervirksomhed NorthQ ApS blev den 28. september 2022 erklæret konkurs og der er i forlængelse 
heraf foretaget nedskrivning på kapitalandele i dattervirksomhed med 987.407 kr. og nedskrivning på 
tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed med 4.603.350 kr. Nedskrivning på kapitalandele i dattervirksomhed er i 
overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis indregnet i regnskabsposten "Nedskrivning af finansielle 
aktiver" i resultatopgørelsen og nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er i overensstemmelse 
med den anvendte regnskabspraksis indregnet under regnskabsposten "Finansielle omkostninger" i 
resultatopgørelsen.
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